MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 021/2023
DE 07 DE MARÇO DE 2023

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS SELECIONADOS
RELATIVA AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2023.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do Ouro

– RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos selecionados após os critérios de desempate, relativas ao
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO Nº 001/2023, conforme o Edital nº 008/2023 de 25.01.2023, como segue:

OPERÁRIO
 Candidato(a) Pontuação Classificação

01 Lair de Bairros 30 1º
02 Idionir Iloini Cadore 30 2º
03 Alaize Bonetti 30 3º
04 João Leno Ramos da Silva 30 4º
05 Ivonei de Godoy 30 5º
06 Sueli Chiossi 30 6º
07 Silvana Ferreira de Campos 30 7º
08 Elias Vargas de Abreu 20 8º
09 Carlos Alexandre dos Santos 10 9º
10 José Antunes do Prado Júnior 10 10º
11 Matias Antunes Gomes 10 11º
12 Ademir de Camargo 10 12º
13 Anelize dos Santos Pompeu 10 13º
14 Renato Santos de Oliveira 10 14º
15 Jair Pereira dos Santos 10 15º
16 Emerson Weslei Matos da Silva Manica 0 16º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 07 DE MARÇO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 07 DE MARÇO DE 2023

   Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração